СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ»

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

22.01.2013 г.
№ 196
Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального образования «поселок Никологоры»
            В соответствии с пунктом 4 статьи 4 Федерального закона от 02.10.2012 года  № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Владимирской области от №10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области» и статьи 18 Федерального закона от 12.06.2002 года  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Совет народных депутатов муниципального образования «поселок Никологоры»    р е ш и л:
1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального образования «поселок Никологоры»  согласно приложения №1 и №2.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Маяк».
Глава муниципального образования

председатель Совета народных депутатов       ______________   Г.Н. Шляпунов

	Приложение 1

к решению Совета народных депутатов

муниципального образования

«поселок Никологоры»

от 22.01.2013 №196

[image: image1.png]CXEMA

OBHOMARIATHA 36 HPATENLHEL OKPYTOB 10 BHGOPAM JENYTATOR
My HHIUNATEHOTO 06 pasoBaHHA «Mocenox Hukomoropsn

4567910

	Приложение 2

к решению Совета народных депутатов

муниципального образования

«поселок Никологоры»

от 22.01.2013 №196

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ»
        7403 избирателя

ОКРУГ № 1,  центр – деревня Маловская, ул.Заречная, д.1-а, Библиотека

Количество избирателей - 657
В состав округа входят:

поселок Приозерный ( улица Кирзаводская)

деревни :Абросимово, Галкино, Гридинская, Копцево, Кошкино, Маловская, Матюкино, Сысоево.
ОКРУГ № 2, центр – поселок Приозерный, ул. Советская 74, административное здание
Количество избирателей - 666

В состав округа входят:

поселки: Приозерный (улицы : Чкалова, Кооперативная, Советская,  Ленинская, 1 Красный Октябрь,  3 Красный Октябрь); Никологоры  (улицы:, Ленинская, Приозерная, Ленинский переулок)

ОКРУГ № 3, центр – деревня Шатнево, ул.Заречная, д.11, административное здание
Количество избирателей - 752

В состав округа входят:

деревни: Алешинская, Бурково, Васильки, Гуляиха, Желнино , Иваньково , Михалишки, Окатово , Проскуряково, Суволока, Шатнево , Харино, Ям  .

поселок Никологоры ( ул.Механическая, ул. 2 Нагорная).

ОКРУГ № 4, центр – поселок Никологоры, ул. 2 Пролетарская, д.57, муниципальное общеобразовательное учреждение «Никологорская средняя общеобразовательная школа».

Количество избирателей -747

В состав округа входят:

улицы: Газовиков, Евгения Игошина,  Ключевая,  2 Пролетарская, 50 лет Октября .

ОКРУГ № 5, центр – поселок Никологоры, ул. 2 Пролетарская, д.57, муниципальное общеобразовательное учреждение «Никологорская средняя общеобразовательная школа».

Количество избирателей - 731

В состав округа входят:

улицы: 1 Пролетарская,   3 Пролетарская.

ОКРУГ № 6, центр – поселок Никологоры, ул. 2 Пролетарская, д.57, муниципальное общеобразовательное учреждение «Никологорская средняя общеобразовательная школа».

Количество избирателей - 731
В состав округа входят:

улицы: Маяковского, Рабочая, Урожайная, Юбилейная, 1 Южная, 2 Южная, 70 Лет Октября.

ОКРУГ № 7, центр – поселок Никологоры, ул.Базарная, дом 23  Дом культуры

Количество избирателей - 711

В состав округа входят:

улицы: Красноармейская, Победы,  Советская,  Текстильная,  21 Января.

переулки: Красноармейский, Текстильный.

ОКРУГ № 8, центр – поселок Никологоры, Пушкинский переулок, д.10, муниципальное общеобразовательное учреждение «Никологорская основная общеобразовательная школа».

Количество избирателей -  803

В состав округа входят:

поселок Никологоры улицы: Больничная, Матросова, Подгорье, Рассвет, Северная, Солнечная, Черная Гора.

деревни: Воронино, Ерофеево, Синяткино, Степково.

ОКРУГ № 9, центр – поселок Никологоры, ул.Базарная, д.23, Дом культуры
Количество избирателей - 684
В состав округа входят:

улицы: Базарная, 1 Красный Октябрь, Первомайская, Песочная, Пушкинская, 1 Садовая, 2 Садовая, 3 Садовая, 3 Интернационала.

ОКРУГ № 10, центр – поселок Никологоры, Пушкинский переулок, д.10, муниципальное общеобразовательное учреждение «Никологорская основная общеобразовательная школа».

Количество избирателей -  800

В состав округа входят:

улицы: Дружбы,  Заводская, Западная, Зои Космодемьянской, Калинина, Комсомольская,   Красная Заря, Кооперативная,  Лизы Чайкиной,  Молодежная,  Трудовая, Школьная, 2 Красный октябрь, 3 Красный октябрь, 4 Красный октябрь,  40 Лет октября.

 переулок Пушкинский.